
Горноурал векий городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 10а, E-mail: schoo]2.ggotoa^ail,ru тел. 47-85-77 

О запрете курения, употребления алкогольных, слабоалкогольных напитков, 
пива, наркотических средств и психотропных веществ, их прекурсоров и аналогов и 

других одурманивающих веществ в МБОУ COLLI №2 
и филиалах «Башкарская COLLI», «Кайгородская СОШ» 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях пропаганды здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В помещении и на территории МБОУ СОШ №2 и филиалов «Башкарская COLLI», 

«Кайгородская COLLI» запретить курение, употребление алкогольных, 

слабоалкогольных напитков, пива, наркотических средств и психотропных 

веществ, их прекурсоров и аналогов и других одурманивающих веществ. 

2. Заведующим филиалов Михайловой Ольге Игоревне, Никановой Людмиле 

Сергеевне, секретарю Бобиной'Надежде Витальевне: 

2.1. Ознакомить с настоящим приказом педагогических и других работников 

организации. 

2.2. Довести приказ до сведения родителей (законных представителей), а также 

посетителей организации через информационный стенд образовательных 

организаций. 

3. Контроль за исполнециа^ данного приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
23.07.2021 г. № 76/6-Д 

И.С. Паньшина 


